
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

        29.03.2022                                                                                      №     297                  
 
О внесении изменений в  постановление 
администрации района от 21.02.2022            
№ 137 «Об утверждении форм 
документов, используемых при 
осуществлении муниципального 
контроля» 

 
 

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области 
от 25.02.2015 № 118 «О порядке осуществления муниципального земельного 
контроля на территории Владимирской области», Уставом муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской области, постановлением 
администрации района от 07.10.2016 № 793 «Об утверждении Положения об 
управлении общественной безопасности и административного контроля 
администрации Вязниковского района» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 21.02.2022 № 137 
«Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении 
муниципального контроля» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.25 следующего содержания:               
«1.25. Задание на проведение профилактического визита согласно приложению 
№ 25» 

1.2. Дополнить приложением № 25 согласно приложению к 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района, начальника управления  
общественной безопасности и административного контроля администрации 
Вязниковского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 



 
 

                                                                   Приложение  
к постановлению администрации района 

                                                                     от _29.03.2022_   №  _297_ 
 

                                                                       Приложение № 25 
 

 
Задание 

на проведение профилактического визита 
№ ___ от  ___ _____________20__ 

 
1. По адресу:____________________________________________________ 
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________ 
2. Наименование контролируемого лица_____________________________ 
_______________________________________________________________ 
3. Дата проведения профилактического визита _____________20___ года. 
4. Поручить проведение профилактического визита следующему 

должностному лицу: 
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

5. Проведение профилактического визита осуществляется в соответствии 
со статьей 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ.  

 
 
                 
_____________________                                                                           __________                                       
   (Ф.И.О., должность лица)                                                                                           (Подпись) 
    
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


